
 Organizační jednotka  České basketbalové federace o.s.,   
ČBF – Oblast Střední Morava 

 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720  
telefon: +420 728 025 696, +420 737 638 638 
E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 
1 

 

 

 
 

Zápis č. 9 - zasedání Výboru ČBF oblast St řední Morava - dne 28. srpna 2013 
 

 
Přítomni: Schmid, Sládek, Hůlka, Miketa, Remenec, Reich, Krhovský, Zatloukal, Fašánek, Rozsíval – 

sekretář, 
                           
Omluveni:       Horký, Čoček – DRO,  
 
Hosté: D. Vyplel – ČABR – StM 
 
Program:       

1. Kontrola zápisu č. 8 ze dne 12. června 2013 
2. Valná hromada oblasti StM 19. června 2013 
3. Informace k průběhu LODM 2013 ve Zlíně a turnaje U 15 dívek v Brandýse n/L. 
4. Informace z  ČABR-StM 
5. Turnaj U 12, včetně 3 x 3 
6. Příští schůze výboru 

____________________________________________________________________ 
 
              
1. K zápisu č. 8 nebyly podány písemné připomínky, zápis č. 8 schválen. 

 
2. VH oblasti StM se uskutečnila 19. června 2013 místo učebny haly UP v jejím Sportbaru, 

důvodem změny místa VH byly extrémní teplota v místnosti učebny č. 62. Zápis a usnesení 
nejsou na webových stránkách zveřejněny a nebyly také doposud zaslány klubům. Důvodem 
byly zdravotní komplikace a následná lázeňská léčba sekretáře oblasti. 
• Úkol zpracovat Usnesení a předložit výboru nejpozději do 25. 9. 2013 – sekretář  

 
3. Při LODM 2013 ve Zlíně se Zlínský kraj umístil na 5. místě, Olomoucký byl 6., J. Rozsíval 

seznámil výbor s umístěním oblastního výběru dívek na turnaji U 15 v Brandýse n/L. 
v termínu 27. - 29. června 2013 družstvo složené z hráček Prostějova a Olomouce se umístilo 
na 3. místě, výbor děkuje trenérům P. Buriánkovi a Z. Hrabalovi za přípravu a konečný 
výsledek účastníce byly převáženy do Prahy autobusy na utkání českého týmu při MS U 19. 
 

4. Výbor schválil Rozpis mistrovských soutěží oblasti Střední Morava, sezóna 2013/14 a uložil 
K. Hůlkovi zpracování pravidel soutěže U 12 3 x 3a následně jej umístit ke stažení na webové 
stránky oblasti. 
• Úkol zpracovat nejpozději do 3. 9. 2013 – Hůlka, umístit na web nejpozději do 7. 9. 2013 - 

Sládek 
 

SKB Zlín oznámil odhlášení družstva U 12 dívek z důvodu kolize termínů při utkáních U 12 a 
U 14, definitivní stanovisko klubu bude oznámeno do 15. září 2013. 

 
Klubu Slavoj Bruntál, startujícím v mistrovských soutěžích oblasti Severní Morava pod 
názvem BK Bruntál zastavena závodní činnost pro nezaplacení platebního výměru z dubna 
2013. 
 



 Organizační jednotka  České basketbalové federace o.s.,   
ČBF – Oblast Střední Morava 

 
Bořivojova 235/1, 779 00 Olomouc 

IČ 22709720  
telefon: +420 728 025 696, +420 737 638 638 
E-mail: basketbal.olomoucky.kraj@seznam.cz 

 
2 

 

 
Výbor vzal na vědomí informaci o nově vyškolených 7 – mi rozhodčích 3. třídy, zápis 
z jednání výboru ČABR-StM je umístěn na webových stránkách oblasti. 
 

5. Výbor souhlasí se spolupořadatelstvím s klubem SK UP Olomouc při turnaji U 12 v sobotu 
14. září 2013 ve Sportovní hale UP Olomouc, součástí turnaje bude i soutěž 3 x 3                                     

 
 

6. Příští výbor: středa 25. září 2013 v Olomouci, klubovna č. 9 SH UP Olomouc 
 
 
 
 
 
Schválil:     Emil Remenec, předseda 
 
Zapsal:   Jaroslav Rozsíval, sekretář 
 


